
   ZARZĄDZENIE NR 889/VIII/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 
 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Zegrze 
Pomorskie 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 
zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Izabella Karlińska- Ćwięka 

2) Członek Komisji – Aleksandra Potykanowicz 

3) Członek Komisji – Monika Telega 

4) Członek Komisji – Anna Michalczyk 

5) Członek Komisji – Paula Paszek 

§2. Do zadań Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem przetargu 
ograniczonego ustnego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Świeszyno, oznaczonej działką nr 54/9, położonej w obrębie ewidencyjnym Zegrze 
Pomorskie.  

§3. Przetarg odbędzie się dnia 27 lutego 2024 roku o godzinie 1000 w pokoju nr 7 (sala 
konferencyjna Urzędu). 

§4. Po rozstrzygnięciu przetargu, o którym mowa w §2 Komisja ulega rozwiązaniu.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 


